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Makine Elemanları Cilt:1 PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Hikmet Rende olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Makine Elemanları Cilt:1 PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Konstrüksiyonların oluşturulmasında teorik bilgilerle birlikte endüstriyel tecrübelerinde önemli olduğunu söylemek gerekir. Konstrüksiyonları oluşturan Makine Elemanlarının mukavemet hesaplarının yanında doğru şekillendirilebilmesi için iyi bir Makine Elemanı bilgisine sahip olunmalıdır.
Bu kitap konstrüktörler, sanayide çalışan mühendisler, makine mühendisliği eğitimi gören öğrenciler için hazırlanmıştır. Kitapta genel olarak Makine Elemanlarının avantajları, dezavantajları, uygulama alanları, hesap yöntemleri ve konstrüksiyon da dikkat edilmesi gereken hususlar belirtilerek kolay anlaşılabilir bir şekilde bilgi verilmiştir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Birinci ciltte, Genel Konular, Toleranslar, Geçmeler, Yüzey Kaliteleri, Makine Konstrüksiyonunda Mukavemet, Malzeme Bilgisi, Perçinler, Pimler, Malzeme Bağlantıları, Şekil Bağlantıları, Kuvvet Bağlantıları, Cıvata Bağlantıları, Yaylar, Akslar ve Miller ele alınmıştır.

Bu kitabın hazırlanmasında, bilimsel çalışmaların ve teknolojik gelişmelerin meydana getirdiği yenilikler, TS, EN, DİN ve ISO normları dikkate alınmıştır. Makine Elemanlarının kolay seçimi ve hesabı için gerekli faktörler, katsayılar, diyagramlar ve tablolar verilmiştir.
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